
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 
(art. 47 D.P .R. n. 445/2000) 

Il sottoscritto ANNARITA DONDI, nato a FINALE EMILIA ... (MO) il 06/02/1963 e residente a 
CAVEZZO ... (MO) in via ANTONIO · DELFINI. .. n°160, ai fini della partecipazione alla 
Commissione Giudicatrice della procedura aperta per l'affidamento della fornitura di ausili monouso 
ad assorbenza per incontinenti (CIG n. B69125M73), con aggiudicazione mediante criterio ad 
offerta economicamente più vantaggiosa (di cui all 'art. 108, del D.Lgs. 36/2023) , espletata sulla 
piattaforma Sater con l'ausilio della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Modena, 
valendosi della disposizione di cui all 'art. 46/47 (ed all 'art. 3) del T.U . della normativa sulla 
documentazione amministrativa di cu i al D.P.R. n. 445/2000 e consapevole delle sanzioni previste 
dall'art. 76 e della decadenza dei benefici prevista dall 'art. 75 del medesimo T.U. in caso di 
dichiarazioni false o mendaci , sotto la mia personale responsabilità , 

DICHIARA 

di non avere cause di incompatibilità e di astensione di cui all 'art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023 ostative 
all 'accettazione del presente incarico. 

Si allega curriculum vitae. 

Mirandola, li 23/05/2025 

~LDICaf: 
( _~ - - ~l . ~ 
~ "----

(timbro e firma) 

1 


